

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

A.T.	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	M.M.	Τιμή Μονάδας σε ευρώ	Ποσότητα Εργασίας	Σύνολο Δαπανών
------	--------------------	----------------	------------------	------	----------------------	-------------------	----------------

**ΟΜΑΔΑ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ**

1	ΕΚΣΚΑΦΗ ΣΕ ΕΔΑΦΟΣ ΓΑΙΩΔΕΣ - ΗΜΙΒΡΑΧΩΔΕΣ	A-2	ΟΔΟ -1123 A	M3	4,47	2.000,00	8.940,00
2	ΚΑΘΑΙΡΕΣΗ ΟΛΟΣΩΜΩΝ ΠΕΡΙΦΡΑΞΕΩΝ	A-9	ΟΙΚ -2227	M.M.	27,25	200,00	5.450,00
3	ΚΑΘΑΙΡΕΣΗ ΠΕΡΙΦΡΑΞΕΩΝ ΜΕ ΣΥΡΜΑΤΟΠΛΕΓΜΑ	A-10	ΟΙΚ-6448	M.M.	6,60	200,00	1.320,00
4	ΚΑΘΑΙΡΕΣΗ ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ ΑΠΟ ΟΠΤΟΠΛΙΝΘΟΔΟΜΕΣ	A-6	ΟΙΚ-2221	M3	14,00	200,00	2.800,00
5	ΚΑΘΑΙΡΕΣΗ ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ ΜΕ ΦΕΡΟΝΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΠΟ ΟΠΛΙΣΜΕΝΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ	A-5.2	ΟΙΚ-2227	M3	29,90	120,00	3.588,00
6	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΠΙΧΩΜΑΤΩΝ	A-20	ΟΔΟ-1530	M3	1,08	500,00	540,00
							<b>22.638,00</b>

**ΟΜΑΔΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ**

7	ΕΚΣΚΑΦΗ ΘΕΜΕΛΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΤΑΦΡΩΝ ΠΛΑΤΟΥΣ εως 3,00μ.	B-1	ΟΔΟ-2151	M3	4,14	300,00	1.242,00
8	ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ C12/15 (B10) ΚΟΙΤΟΣΤΡΩΣΕΩΝ, ΠΕΡΙΒΛΗΜΑΤΩΝ ΑΓΩΓΩΝ, ΕΞΟΜΑΛΥΝΤΙΚΩΝ ΣΤΡΩΣΕΩΝ κ.λ.π.	B-29.2.2	ΟΔΟ-2531	M3	86,50	60,00	5.190,00
9	C16/20 ΜΙΚΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ (ΦΡΕΑΤΙΩΝ, ΟΡΘΟΓΩΝΙΚΩΝ ΤΑΦΡΩΝ κλπ)	B.29.3.4	ΟΔΟ-2532	M3	139,10	30,00	4.173,00
10	ΟΠΛΙΣΜΕΝΟ C20/25 ΒΑΘΡΩΝ, ΠΛΑΚΩΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ, ΤΟΙΧΩΝ, ΘΥΡΑΚΙΩΝ κλπ	B-29.4.5	ΟΔΟ-2551	M3	136,60	250,00	34.150,00
11	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΠΙ ΤΟΠΟΥ, ΔΙΑΣΤΡΩΣΗ ΚΑΙ ΣΥΜΠΥΚΝΩΣΗ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ή ΠΥΡΓΟ-ΓΕΡΑΝΟΥ. ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ C20/25	32.01.05	ΟΙΚ 3215	M3	120,00	250,00	30.000,00
12	ΣΙΔΗΡΟΥΣ ΟΠΛΙΣΜΟΣ ST III (S400) ή ST IV (S500s) ΕΚΤΟΣ ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΕΡΓΩΝ	B-30.2	ΟΔΟ-2612	Kg	1,27	13.500,00	17.145,00

A.T.	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	M.M.	Τιμή Μονάδας σε ευρώ	Ποσότητα Εργασίας	Σύνολο Δαπανών
13	ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ ΜΕ ΤΣΙΜΕΝΤΟΠΛΙΝΘΟΥΣ 19x19x39 cm ΜΕ ΑΣΒΕΣΤΟΚΟΝΙΑΜΑ ΣΕ ΑΝΑΛΟΓΙΑ 1:2 1/2, ΤΩΝ 150Kg ΤΣΙΜΕΝΤΟΥ	47.01.01	ΟΙΚ 4701	M2	19,90	350,00	6.965,00
14	ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ ΤΡΙΠΤΑ-ΤΡΙΒΙΔΙΣΤΑ ΜΕ ΤΣΙΜΕΝΤΟΚΟΝΙΑΜΑ	71.21	ΟΙΚ 7121	M2	12,70	350,00	4.445,00
15	ΓΡΑΜΜΙΚΑ ΔΙΑΣΩΜΑΤΑ (ΣΕΝΑΖ) ΜΠΑΤΙΚΩΝ ΤΟΙΧΩΝ	49.01.02	ΟΙΚ 3213	M.M.	21,20	200,00	4.240,00
16	ΕΥΛΟΤΥΠΟΙ ΧΥΤΩΝ ΤΟΙΧΩΝ	38.01	ΟΙΚ 3801	M2	13,40	1.400,00	18.760,00
17	ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΚΑΛΥΜΜΑΤΩΝ ΦΡΕΑΤΙΩΝ		ΥΔΡ 6752	TEM	40,00	20,00	800,00
18	ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ ΤΥΠΟΥ Α ΥΨΟΥΣ 1.46μ	E-5.1	ΥΔΡ-6812	M2	12,50	500,00	6.250,00
							<b>133.360,00</b>

#### ΟΜΑΔΑ ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ

18	ΙΣΟΠΕΔΩΣΗ ΜΕ ΔΙΑΜΟΡΦΩΤΗΡΑ		ΟΔΟ 1140	M2	0,50	3.500,00	1.750,00
19	ΥΠΟΒΑΣΗ ΜΕΤΑΒΛΗΤΟΥ ΠΑΧΟΥΣ (Π.Τ.Π. Ο-150)	Γ-1.1	ΟΔΟ 3121B	M3	19,91	200,00	3.982,00
20	ΥΠΟΒΑΣΗ ΠΑΧΟΥΣ 0.10 m (Π.Τ.Π. Ο-150)	Γ-1.2	ΟΔΟ 3111B	M2	2,20	3.500,00	7.700,00
21	ΒΑΣΗ ΠΑΧΟΥΣ 0.10 m (Π.Τ.Π. Ο-150)	Γ-2.2	ΟΔΟ 3211B	M2	2,26	3.500,00	7.910,00
<b>Άθροισμα Ομάδας Οδοστρωσίας</b>							<b>21.342,00</b>
<b>Άθροισμα δαπάνης εργασιών</b>							<b>177.340,00</b>
<b>Ε.Ο. + Γ.Ε. 18%</b>							<b>31.921,20</b>
<b>Σύνολο</b>							<b>209.261,20</b>
<b>Απρόβλεπτα 15%</b>							<b>31.389,18</b>
<b>Συνολική Δαπάνη</b>							<b>240.650,38</b>
<b>Πρόβλεψη για αναθεώρηση</b>							<b>3.000,00</b>
<b>Προϋπολογισμός</b>							<b>243.650,38</b>
<b>ΦΠΑ 23%</b>							<b>56.039,59</b>
<b>Δαπάνη Έργου</b>							<b>299.689,97</b>
<b>ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ</b>							<b>299.689,97</b>

Ηράκλειο 31 - 8 - 2010

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**  
Ο Δ/ντης Τεχνικών Έργων

**Βαγγέλης Φωσκολάκης**  
Αρχιτέκτων Μηχανικός με Α΄ βαθμό

Ηράκλειο 31 - 8 - 2010

Ο Συντάκτης

**Δέσποινα Βαλύρη**  
Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός